
POSTANOWIENIE NR 220/2019
Komisarza Wyborczego w Zamościu I

z dnia 20 listopada 2019 r.
w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczych w gminie Adamów

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18 1 a ustawy z dnia 5 stycznia 201 1 r. - Kodeks
wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Zamościu I postanawia,
co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Adamów zarządzonych na

dzień 15 grudnia 2019 r., powołuje się Obwodowa Komisję Wyborczą Nr 5, w skład której

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia.

' § 2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej
Komisarza Wyborczego w Zamościu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy
Adamów.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
-~` w Za o'šciu I

V' 0 - '" , .Piotr Jan Szafranski
arvrość 75Mi

*ÜNS *ÍQO
?'=`*'*'='=



Załącznik nr l do postanowienia
nr 220/201 9 Komisarza Wyborczego
w Zamościu I z dnia 20 listopada 2019 r

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr S, Szkoła Podstawowa, Suchowola 23 8, 22-442 Adamów:

1. Urszula Chmielewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA (uzupełnienie
składu), zam. Suchowola

2. Jadwiga Gęśla, zgłoszona przez KWW DARIUSZA SZYKUŁY,
zam. Suchowola _

3. Zofia Kostrubiee, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA (uzupełnienie
składu), zam. Suchowola

4. Renata Ewa Matwij, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Suchowola
5 Aleksandra Powroźnik, zgłoszona przez KWW ADAMÓW 19,

zam. Suchowola Kolonia
6. Monika Slota, zgłoszona przez KWW PIOTRA KANI, zam. Suchowola
7 Patrycja Zwolan, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA (uzupełnienie

składu), zam. Suchowola


